
 DECYZJA Nr  1/2019

PRZEWODNICZĄCEGO 

KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI

z dnia 8 stycznia 2019 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Rada Architektury IT”

Na podstawie § 17 zarządzenia Nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r. 
w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. z 2018 r. poz. 705) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W decyzji Nr 6/2018 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji z dnia 
13 czerwca 2018 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Rada Architektury IT” w § 3 w ust. 1:

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Pan Dariusz Bogucki – członek Zespołu;”;

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Pan Janusz Dygaszewicz – członek Zespołu;”;

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Pan Jacek Wojcieszyński – członek Zespołu;”;

4)  dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

„12) Pani Joanna Koba – członek Zespołu.”;

5) dodaje się pkt 13 w brzmieniu:

„13) Pan Marcin Burkot – członek Zespołu.”;

6) dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„14) Pan Marek Szulc – członek Zespołu.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący 

Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji

Marek Zagórski

/podpisano elektronicznie/



UZASADNIENIE 

Niniejsza decyzja została opracowana w związku z ustaloną zmianą w składzie Zespołu zadaniowego 
„Rada Architektury IT”, zwanego dalej „Zespołem”. 

Ze składu Zespołu zostaną wyłączone następujące osoby:
1) Pan Andrzej Pieczunko;
2) Pan Adam Marciniak; 
3) Pan Błażej Adamczyk.

W skład Zespołu zostaną włączone następujące osoby:

1) Pan Marcin Burkot;
2) Pan Janusz Dygaszewicz; 
3) Pan Dariusz Bogucki;
4) Pani Joanna Koba;
5) Pan Marek Szulc;
6) Pan Jacek Wojcieszyński.


		2019-01-08T14:30:02+0000
	Marek Zagórski




